
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 1     -  ročník 2006/2007 
                      Dobruška 24.09.2006        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Protože se mi zatím nepovedlo rozchodit nový KING program, je tento zpravodaj zpracován J. Egrtem. 
Doufám, že přístí zpravodaje už budu moci zpracovat sám. Protože nový program, který budu používat 
vyžaduje jiné zápisy, žádám Vás o zasílání výsledků  na nových formulářích . Tento formulář tvoří přílohu 
Zpravodaje a je rovněž uložen ke stažení na internetové adrese www.kkks.cz. 
 
SKK Jičín C -  TJ Sokol Nová Paka A 14:2 2492-2428   21.09. 
SKK Náchod E -  TJ Lokomotiva Trutnov C 3:13 2502-2719   22.09. 
TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí B 14:2 2440-2346   21.09. 
SKK Vrchlabí C -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2673-2610   22.09. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Červený Kostelec C 10:6 2487-2399   21.09. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Milovice A 6:10 2502-2582   21.09. 
 
SKK Jičín C -  TJ Sokol Nová Paka A 14:2  2492-2428 
BRUMLICH  Jiří -  GOTTŠTEIN Václav 2:0  423-418 
LOUDA Pavel -  FAJFER Jaroslav 2:0  438-379 
BUREŠ Miroslav -  ANTOŠ Josef 2:0  397-393 
KAZDA Jaroslav -  WEIHRAUCH Jaroslav 2:0  427-389 
VIK Miloslav -  BAJER Jiří 2:0  420-415 
KOLÁŘ Josef -  ČERMÁK František 0:2  387-434 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 
SKK Náchod E -  TJ Lokomotiva Trutnov C 3:13  2502-2719 
JANSA Jakub -  HOFMANN Karel 1:1  445-445 
PECOLD Pavel -  KULICH  Ivan (*) 0:2  417-419 
TESAŘ Jiří -  RYŠAVÝ Tomáš 0:2  398-480 
ZÍMA Jakub -  RYŠAVÝ Jiří (*) 0:2  432-459 
VOLESKÝ Miloš -  JUSKO Jaroslav 2:0  436-432 
DYNTERA Jaroslav -  POLANSKÝ Martin 0:2  374-484 
 
střídání: od 50. hodu: KULICH  Ivan + JAKUBČÍK Antonín, od 80. hodu: RYŠAVÝ Jiří + HAVELKA Karel 
rozhodčí: DYNTERA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí B 14:2  2440-2346 
DRÁBEK  Jiří -  CERMAN  Vladimír 0:2  402-421 
SÝS Lukáš -  PEK Roman 2:0  373-370 
VOKSA Martin -  PAVLÍČEK Ladislav 2:0  402-378 
JANOUŠEK  Jiří -  TRYZNA  Pavel ml. 2:0  397-369 
ČERMÁK Petr -  TRÝZNA Roman 2:0  433-390 
SÝS Roman -  ŠŤASTNÍK Vladimír 2:0  433-418 
rozhodčí: VOKSA Martin 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30 
 

http://www.kkks.cz


 2 

SKK Vrchlabí C -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4  2673-2610 
ŠIMŮNKOVÁ Renata -  CUPAL Miroslav 0:2  445-451 
MARŠÍK  Zdeněk -  DVOŘÁK Josef 0:2  441-456 
KYNČL Petr -  KREJČÍ Jiří 2:0  432-431 
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar -  MOTYČKA Oldřich 2:0  454-397 
JAKL Zbyněk -  ANDRES Patrik (*) 2:0  432-414 
ZÍVR Marek -  MAŘÁK Zdeněk 2:0  469-461 
 
střídání: od 51. hodu: ANDRES Patrik + PÍRKOVÁ Radomila 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Červený Kostelec C 10:6  2487-2399 
ŠKODA Jiří -  NEUMANN Luboš 2:0  458-369 
POTŮČEK Jiří -  CHRÁSTKA Dalibor 2:0  417-415 
TUREK  David (*) -  VODIČKA Jakub 0:2  378-379 
KHOL Zdeněk -  BARTOŠ Jan 2:0  414-375 
ROZSLER Zbyněk -  KEJZLAR Petr 0:2  417-442 
VEIGL Miloš -  PETRŮ Slavomír 0:2  403-419 
 
střídání: od 41. hodu: TUREK  David + MARKL Milan 
rozhodčí: VEIGL Miloš 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Milovice A 6:10  2502-2582 
VACEK  Tomáš -  SOUČEK  Miroslav 2:0  429-419 
STEJSKAL Jakub -  DUŠEK Radoslav 2:0  438-428 
NOVOTNÝ Zdeněk st. -  ŠANDA Miroslav 0:2  414-461 
VÍZEK Jaroslav -  MULLER Miroslav 2:0  390-383 
HARTYCH Stanislav -  HRUŠKA Vlastimil 0:2  402-434 
DOUBEK Vladimír -  SOUČEK  Václav 0:2  429-457 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 
1. start: JANSA Jakub (Náchod, 16737), PECOLD Pavel (Náchod, 17650), ZÍMA Jakub (Náchod, 16736), 

PAVLÍČEK Ladislav (Vrchlabí, 13339), DOUBEK Vladimír (Rokytnice, 00345), STEJSKAL Jakub 
(Rokytnice, 15346), VACEK  Tomáš (Rokytnice, 17794), HRUŠKA Vlastimil (Milovice, 00146), BAJER Jiří 
(N. Paka, 12222) 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín C 1 1 0 0 14:2 2492 2 
 2. TJ Jilemnice A 1 1 0 0 14:2 2440 2 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov C 1 1 0 0 13:3 2719 2 
 4. SKK Vrchlabí C 1 1 0 0 12:4 2673 2 
 5. TJ Milovice A 1 1 0 0 10:6 2582 2 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 1 1 0 0 10:6 2487 2 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 1 0 0 1 6:10 2502 0 
 8. TJ Červený Kostelec C 1 0 0 1 6:10 2399 0 
 9. SKK Třebechovice pod Orebem  1 0 0 1 4:12 2610 0 
 10. SKK Náchod E 1 0 0 1 3:13 2502 0 
 11. TJ Sokol Nová Paka A 1 0 0 1 2:14 2428 0 
 12. SKK Vrchlabí B 1 0 0 1 2:14 2346 0



 

 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. POLANSKÝ Martin Trutnov 484,0 1 / 1 
 2. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 480,0 1 / 1 
 3. ZÍVR Marek Vrchlabí 469,0 1 / 1 
 4. ŠANDA Miroslav Milovice 461,0 1 / 1 
 5. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 461,0 1 / 1 
 6. ŠKODA Jiří Trutnov 458,0 1 / 1 
 7. SOUČEK  Václav Milovice 457,0 1 / 1 
 8. DVOŘÁK Josef Třebechovice 456,0 1 / 1 
 9. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí 454,0 1 / 1 
 10. CUPAL Miroslav Třebechovice 451,0 1 / 1 
 11. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí 445,0 1 / 1 
 12. HOFMANN Karel Trutnov 445,0 1 / 1 
 13. JANSA Jakub Náchod 445,0 1 / 1 
 14. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 442,0 1 / 1 
 15. MARŠÍK  Zdeněk Vrchlabí 441,0 1 / 1 
 16. LOUDA Pavel Jičín 438,0 1 / 1 
 17. STEJSKAL Jakub Rokytnice 438,0 1 / 1 
 18. VOLESKÝ Miloš Náchod 436,0 1 / 1 
 19. HRUŠKA Vlastimil Milovice 434,0 1 / 1 
 20. ČERMÁK František N. Paka 434,0 1 / 1 
 21. ČERMÁK Petr Jilemnice 433,0 1 / 1 
 22. SÝS Roman Jilemnice 433,0 1 / 1 
 23. KYNČL Petr Vrchlabí 432,0 1 / 1 
 24. JAKL Zbyněk Vrchlabí 432,0 1 / 1 
 25. JUSKO Jaroslav Trutnov 432,0 1 / 1 
 26. ZÍMA Jakub Náchod 432,0 1 / 1 
 27. KREJČÍ Jiří Třebechovice 431,0 1 / 1 
 28. DOUBEK Vladimír Rokytnice 429,0 1 / 1 
 29. VACEK  Tomáš Rokytnice 429,0 1 / 1 
 30. DUŠEK Radoslav Milovice 428,0 1 / 1 
 31. KAZDA Jaroslav Jičín 427,0 1 / 1 
 32. BRUMLICH  Jiří Jičín 423,0 1 / 1 
 33. CERMAN  Vladimír Vrchlabí 421,0 1 / 1 
 34. VIK Miloslav Jičín 420,0 1 / 1 

 35. SOUČEK  Miroslav Milovice 419,0 1 / 1 
 36. PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 419,0 1 / 1 
 37. GOTTŠTEIN Václav N. Paka 418,0 1 / 1 
 38. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí 418,0 1 / 1 
 39. ROZSLER Zbyněk Trutnov 417,0 1 / 1 
 40. POTŮČEK Jiří Trutnov 417,0 1 / 1 
 41. PECOLD Pavel Náchod 417,0 1 / 1 
 42. BAJER Jiří N. Paka 415,0 1 / 1 
 43. CHRÁSTKA Dalibor Č. Kostelec 415,0 1 / 1 
 44. KHOL Zdeněk Trutnov 414,0 1 / 1 
 45. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 414,0 1 / 1 
 46. VEIGL Miloš Trutnov 403,0 1 / 1 
 47. DRÁBEK  Jiří Jilemnice 402,0 1 / 1 
 48. HARTYCH Stanislav Rokytnice 402,0 1 / 1 
 49. VOKSA Martin Jilemnice 402,0 1 / 1 
 50. TESAŘ Jiří Náchod 398,0 1 / 1 
 51. BUREŠ Miroslav Jičín 397,0 1 / 1 
 52. JANOUŠEK  Jiří Jilemnice 397,0 1 / 1 
 53. MOTYČKA Oldřich Třebechovice 397,0 1 / 1 
 54. ANTOŠ Josef N. Paka 393,0 1 / 1 
 55. TRÝZNA Roman Vrchlabí 390,0 1 / 1 
 56. VÍZEK Jaroslav Rokytnice 390,0 1 / 1 
 57. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 389,0 1 / 1 
 58. KOLÁŘ Josef Jičín 387,0 1 / 1 
 59. MULLER Miroslav Milovice 383,0 1 / 1 
 60. FAJFER Jaroslav N. Paka 379,0 1 / 1 
 61. VODIČKA Jakub Č. Kostelec 379,0 1 / 1 
 62. PAVLÍČEK Ladislav Vrchlabí 378,0 1 / 1 
 63. BARTOŠ Jan Č. Kostelec 375,0 1 / 1 
 64. DYNTERA Jaroslav Náchod 374,0 1 / 1 
 65. PEK Roman Vrchlabí 370,0 1 / 1 
 66. NEUMANN Luboš Č. Kostelec 369,0 1 / 1 
 67. TRYZNA  Pavel ml. Vrchlabí 369,0 1 / 1 

 

 

Program zápasů 2. kola: 
N. Paka A  Milovice 29.9.  17:00 

Č. Kostelec C Rokytnice B 28.9 09:00 

Třebechovice Trutnov B 29.9. 17:00 

Vrchlabí B  Vrchlabí C 29.9. 19:30 

Trutnov C  Jilemnice A 29.9. 17:00 

Jičín C  Náchod E 28.9 11:30 


